
 

Про дозвіл комунальному  

підприємству «Черкасиінвестбуд» 

Черкаської міської ради» 

на укладання договору, вартість якого 

перевищує 10% зареєстрованого 

Статутного капіталу підприємства 

 

 
 

Відповідно до вимог п. 5.5.1. Статуту комунального підприємства 

«Черкасиінвестбуд» Черкаської міської ради», затвердженого рішенням 

Черкаської міської ради від 16.10.2025 № 88-13 «Про затвердження Статуту в 

новій редакції комунального підприємства «Черкасиінвестбуд» Черкаської 

міської ради», розглянувши звернення КП «Черкасиінвестбуд» від 06.01.2026 

№ 06/13-01 (вх. № 277-01-14 від 06.01.2026), керуючись ст. 53, ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Черкаської міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1.    Надати дозвіл комунальному підприємству «Черкасиінвестбуд» 

Черкаської міської ради» на укладання відповідно до вимог чинного 

законодавства України із товариством з обмеженою відповідальністю 

«СКЕЛЯ 2025» договору про організацію та фінансування будівництва 

об’єкта, предметом якого є «Нове будівництво багатоквартирного 

житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими 

приміщеннями у кварталі вулиць Квіткової, Містобудівної, Академіка 

Корольова та Івана Кожедуба у м. Черкаси», вартість якого перевищує 10% 

зареєстрованого Статутного капіталу підприємства. 

2.    Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Беззубенка В.А. 

 

 

Міський голова                                                                Анатолій БОНДАРЕНКО 
 
 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   13.01.2026  № 44 

м. Черкаси 

 

 


